

Znak sprawy: ZP/PP/17/2023

Siewierz, dnia 12.12.2023 r.

WYKONAWCY

biorący udział w postępowaniu

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie Zaproszenia do złożenia oferty – 1

Zamawiający uprzejmie informuje, że w ramach postępowania którego wartość zamówienia nie przekracza kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.) w postępowaniu (Nr sprawy ZP/PP/15/2023) na: „Świadczenie usług transportu sanitarnego polegającego na **wykonaniu przewozu osób specjalistycznymi środkami transportu sanitarnego bez opieki medycznej**” złożone zostały wnioski, zawierający pytanie następującej treści na które **ZAMAWIAJĄCY** udziela odpowiedzi:

1. PYTANIE Nr 1

Uprzejmie proszę o wyrażenie zgody na wprowadzenie zmian do treści zapytania w zakresie pkt. III. 2 oraz konsekwentnie załącznika nr 3 do zaproszenia projektu umowy w następującym zakresie:

- § 1 ust. 3 pkt. 2) – proszę o zmianę na: opiniowanie pod względem formalnoprawnych projektów umów;

Projekty umów, co do zakresu rzeczowego i oczekiwanych warunków realizacji umowy winny być przygotowywane przez dział odpowiedzialny za prowadzenie postępowania przetargowego lub dział merytoryczny, który zna wszystkie uwarunkowania realizacji umowy, oczekiwane terminy i wymagania, udział Kancelarii w procesie jest oczywisty niemniej nie może zastępować komórek zamawiającego i sprowadza się do dbałości o dochowanie wymagań formalnych umowy oraz poprawność wprowadzonych zapisów z punktu widzenia ochrony interesu Spółki;

ODPOWIEDŹ NR 1

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

2. PYTANIE Nr 2

Uprzejmie proszę o wyrażenie zgody na wprowadzenie zmian do treści zapytania w zakresie pkt. III. 2 oraz konsekwentnie załącznika nr 3 do zaproszenia projektu umowy w następującym zakresie:

- § 1 ust. 3 pkt. 4) - proszę o doprecyzowanie, że chodzi o przygotowanie i kierowanie wezwań przedsądowych do zapłaty;

wezwanie do zapłaty winno być w pierwszej kolejności przygotowywane kierowane przez odpowiedni dział finansowy jednostki, do radcy prawnego winny trafiać wyłącznie sprawy, które Zamawiający decyduje się docelowo kierować do postępowania sądowego i co do których udzielane jest odrębne pełnomocnictwo do ich prowadzenia, w pozostałym zakresie brak jest

skutecznego umocowania radcy prawnego do wykonywania tej czynności w imieniu zamawiającego;

ODPOWIEDŹ NR 2

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Rozdział III pkt 2 ppkt 4) Zaproszenia do złożenia oferty oraz ust. 3 pkt. 4) § 1 Załącznika nr 3 otrzymuje brzmienie:

*4) Przygotowanie i kierowanie wezwań **przedsądowych** do zapłaty.*

3. PYTANIE Nr 3

Uprzejmie proszę o wyrażenie zgody na wprowadzenie zmian do treści zapytania w zakresie pkt. III. 2 oraz konsekwentnie załącznika nr 3 do zaproszenia projektu umowy w następującym zakresie:

- § 1 ust. 3 pkt. 5) i 6) oraz konsekwentnie § 2 ust. 3 – proszę o wyłączenie spraw sądowych z umowy o obsługę prawną, zastępstwo procesowe jest wyłączone z obowiązku stosowania ustawy prawo zamówień publicznych, w związku z powyższym nie powinno być ujęte w umowie o stałą obsługę prawną, która zakresowi ustawy podlega. Zgodnie z przyjętymi zasadami w przypadku zlecenia Kancelarii prowadzenia sprawy sądowej zawierana jest każdorazowo odrębna umowa i zastępstwo procesowe określająca zasady wynagradzania pełnomocnika. Wynagrodzenie w tej umowie nie może być uzależnione od faktu jego zasądzenia lub nie przez sąd, gdyż często pełnomocnik nie ma wpływu na ostateczny wynik sprawy, a poziom zaangażowania niezbędny do prowadzenia sprawy jest trudny do przewidzenia przed powstaniem sporu sądowego.

ODPOWIEDŹ NR 3

Tak wyrażamy zgodę.

Zamawiający wykreśla ppkt 5) i 6) z Rozdziału III pkt2 oraz ust. 3 pkt. 5) i 6) z § 1 oraz konsekwentnie ust. 3 z § 2 Załącznika nr 3.

4. PYTANIE Nr 4

Uprzejmie proszę o wyrażenie zgody na wprowadzenie zmian do treści zapytania w zakresie pkt. III. 2 oraz konsekwentnie załącznika nr 3 do zaproszenia projektu umowy w następującym zakresie:

- § 1 ust 3 pkt. 7) proszę o zmianę na – obsługa prawna spraw formalnoprawnych związanych z działaniem Rady Nadzorczej, w tym przygotowywanie projektów uchwał, udział w posiedzeniach Rady oraz protokołowanie jej posiedzeń;

ODPOWIEDŹ NR 4

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Rozdział III pkt2 ppkt 7) Zaproszenia do złożenia oferty oraz ust. 3 pkt. 7) § 1 Załącznika nr 3 otrzymuje brzmienie

5) obsługa prawna spraw formalnoprawnych związanych z działaniem Rady Nadzorczej, w tym przygotowywanie projektów uchwał, udział w posiedzeniach Rady oraz protokołowanie jej posiedzeń.

5. **PYTANIE Nr 5**

projektu umowy w zakresie:

- § 6 ust. 2 proszę o zmianę na - Każda ze stron może rozwiązać niniejszą umowę przez wypowiedzenie złożone drugiej stronie na piśmie z zachowaniem 1 miesięcznego okresu wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego.

ODPOWIEDŹ NR 5

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

6. **PYTANIE Nr 6**

projektu umowy w zakresie

- § 12 proszę o zmianę numeracji zgodnie z kolejnością na § 7;

ODPOWIEDŹ NR 6

Tak, dokonano zmiany załącznika nr 3

7. **PYTANIE Nr 7**

projektu umowy w zakresie

- § 12 po ust. 1 proszę o dodanie zapisu i korektę pozostałych zapisów zgodnie z kolejnością numeracji

2. Strony dopuszczają zmiany umowy w następujących zakresach i przypadkach:

1) zmiana osób, przy pomocy, których Wykonawca realizuje przedmiot Umowy, na inne slegitymujące się, co najmniej równoważnymi uprawnieniami i kwalifikacjami,

2) zmiany danych Stron (np. zmiana siedziby, adresu, nazwy),

3) zmiany sposobu organizacji obsługi i zakresu powierzonych czynności.

ODPOWIEDŹ NR 7

Tak, Zamawiający wyraża zgodę, dokonano zmiany załącznika nr 3.

8. **PYTANIE Nr 8**

załącznika Nr 2 proszę o zaktualizowanie Dziennika Ustaw w obu odnośnikach na: (t.j. Dz.U. 2023 poz. 1497 z późn. zm.),

ODPOWIEDŹ NR 8

Tak, dokonano zmiany załącznika nr 2.

9. **PYTANIE Nr 9**

Jednocześnie proszę o wyjaśnienie czy w związku z postawionym warunkiem w zakresie doświadczenia oczekują Państwo przedłożenia odrębnego dokumentu potwierdzającego spełnienie tego warunku, jeżeli tak to czy może to być oświadczenie Wykonawcy czy referencje wystawione przez podmiot trzeci. Na chwilę obecną zapytanie nie określa obowiązku dołączenia do oferty dodatkowych dokumentów i pośrednio obowiązek ten wynika wyłącznie z warunku zawartego w zapytaniu.

ODPOWIEDŹ NR 8

Tak, Zamawiający oczekuje odrębnego dokumentu potwierdzającego spełnienie tego warunku tj. Referencja wystawione przez podmiot trzeci

Prezes Zarządu

Robert Dederko

.....
/pieczętka i podpis
Kierownika Zamawiającego/